
Испитна сесија:  ЈУНИ  2018 

Испит:    ФОНЕТИКА 2 

Професор:    доц. д-р Анастазија Киркова-Наскова 

 

Датум на писмен испит:  07. 06. 2018 

Датум на устен испит:   13. 06. 2018 (види термин во табелата!) 

Внесување оцена во индекс: по усниот испит 

 

Увид во писмениот испит:  13. 06. 2018 во 14.30 

 
Бодување:  

Фонемска транскрипција: 0 - 4,5 = елиминација, тестот не се прегледува понатаму 

    5 - 10  = тестот се прегледува до крај 

 

Писмен испит (прв и втор дел):  0 - 25 = fail 

    25,5 - 50 = pass 

 

Устен испит (опис и бодови):     2 - 10 = pass;  0 = fail 

 

10 = excellent knowledge of theory, native-like pronunciation, very fluent  

  8 = excellent knowledge, slightly accented pronunciation, very fluent 

  6 = satisfactory knowledge, neutrally-accented pronunciation, fluent 

  4 = satisfactory knowledge, accented pronunciation, intelligible 

  2 = satisfactory knowledge with occasional mistakes, very accented pronunciation 

  0 = unsatisfactory performance, heavily-accented speech, in need of improvement 

 

1-5 А = дополнителни 1-5 бода за активна дискусија на час (критичко размислување) или 

презентација 

 

Писмен + устен = конечна оцена: 

  0 – 30 =    5 (F) 

31 – 36 =    6 (E) 

37 – 42 =    7 (D) 

43 – 48 =    8 (C) 

49 – 54 =    9 (B) 

55 – 60  =  10 (A) 

 

ЗАБЕЛЕШКА:   

 

Усниот испит е задолжителен. Доколку студентот 

не се јави во закажаниот термин за устен испит, 

писмениот испит се поништува и во пријавата се 

запишува 5 (пет). 

 

Резултати: 

 

iKNOW СИСТЕМ (список 13-06-019) 

р. 

бр. 

Индекс 

 

Ф2 
писмен 

бодови 

Ф2 
устен  

бодови 

Ф2 
вкупно 

бодови 

Ф2 
конечна 

оцена 

1 28248 21,5 / / 5 

2 28424 32 13.00   

3 28023 1,5 pt eliminated / 5 

4 28460 29 13.00   

5 28404 38,5 13.00   

6 27860 0,5 pt eliminated / 5 

7 28413 31 13.00   

8 28434 23 / / 5 

9 27458 2,5 pt eliminated / 5 

10 27987 1,5 pt eliminated / 5 

11 28444 14 / / 5 

12 28510 28,5 13.00   

13 28509 26,5 13.00   

14 28448 32,5 13.00   



15 28412 3,5 pt eliminated / 5 

16 27856 0,5 pt elimnated / 5 

17 28473 20,5 / / 5 

18 28000 2 pt eliminated / 5 

19 28423 42 13.00   

20 28435 48,5 13.00   

21 28489 32,5 13.00   

22 28485 35 13.00 *  

23 28063 2 pt eliminated / 5 

24 27978 2 pt eliminated / 5 

25 27457 0 pt eliminated / 5 

26 27446 2 pt eliminated / 5 

27 28062 0,5 pt eliminated / 5 

28 28432 32,5 13.00   

29 28458 32,5 13.00   

30 28499 42 13.00   

31 28417 34,5 13.00   

 

 

iKNOW СИСТЕМ (список 1013) 

р. 

бр. 

Индекс 

 

Ф2 
писмен 

бодови 

Ф2 
устен  

бодови 

Ф2 
вкупно 

бодови 

Ф2 
конечна 

оцена 

32 26306 0 pt eliminated / 5 

 


